husûsuna müsâade-i aliyye-i cenâb-ı sipehsâlarilerî bî-diriğ buyurulmak bâbında emr û

ferman hazret-i men lehü'l-emrindir.

İmza ve mühürler.

Meclis-i mezkûrun efendi-i mumâ-ileyh hakkında vukû‘a gelen hüsn-i şahâdeti

taraf-ı acizânemizden dahi tasdîk kılınmış olmakla olbabda emr ü ferman hazret-i men

lehü'l-emrindir. 22 Teşrinisani 1317 [5 Aralık 1901].

Yaveran-ı Hazret-i Şehriyarîden Tophane-i Amire Müşiri ve Umum Mekatib-i

Askeriye-i Şahane Nazırı.”

Galatalı Şevket Bey, 4 Ocak 1904 tarihinde Erkan-ı Harbiye Yüzbaşısı olarak

Mekteb-i Harbiyeden mezun oldu. Askerî sicil numarası 1316-Süvari 3’tür7. Şevket